

Wykaz zmian w SzOOP RPO-Lubuskie 2020

Lp.	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (Działanie, pkt tabeli, itp.) ¹	Zapis przed zmianą	Zapis po zmianie
1.	<p>OŚ PRIORYTETOWA 7. RÓWNOWAGA SPOŁECZNA</p> <p>Działanie 7.1 Programy aktywnej integracji realizowane przez ośrodki pomocy społecznej</p> <p>Działanie 7.2 Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe centra pomocy rodzinie</p> <p>Działanie 7.3 Programy aktywnej integracji realizowane</p>	<p><i>Przypis</i> Za zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym uznaje się:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) osoby lub rodziny korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej lub kwalifikujące się do objęcia wsparciem pomocy społecznej, tj. spełniające co najmniej jedną z przesłanek określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz.1508 ze zm.); 2) osoby, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2016 r., poz.1828 ze zm.); 3) osoby przebywające w pieczy zastępczej lub opuszczające pieczę zastępczą oraz rodziny przeżywające trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz.1508 ze zm.); 4) osoby nieletnie, wobec których zastosowano środki zapobiegania i zwalczania demoralizacji i przestępczości zgodnie z ustawą z dnia 26 	<p><i>Przypis</i> Za zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym uznaje się:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) osoby lub rodziny korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej lub kwalifikujące się do objęcia wsparciem pomocy społecznej, tj. spełniające co najmniej jedną z przesłanek określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019, poz. 1507 z-2018 r., poz.1508 ze zm.); 2) osoby, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020, poz. 176 2016 r., poz.1828 ze zm.); 3) osoby przebywające w pieczy zastępczej lub opuszczające pieczę zastępczą oraz rodziny przeżywające trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020, poz. 821 2018 r., poz.1508 ze zm.); 4) osoby nieletnie, wobec których zastosowano środki zapobiegania i

¹ Proszę nie wpisywać tylko i wyłącznie numerów stron, gdyż przy wklejaniu nowych inf. strony ulegają zmianie.

Należy wskazać obowiązkowo nr Działania / Poddziałania

	<p>przez inne podmioty</p> <p>Poddziałanie 7.4.1 Aktywne włączenie w ramach podmiotów integracji społecznej - projekty realizowane poza formułą ZIT</p> <p>Poddziałanie 7.4.2 Aktywne włączenie w ramach podmiotów integracji społecznej realizowane przez ZIT Zielona Góra</p> <p>Działanie 7.5 Usługi społeczne</p> <p>Pkt 8 Grupa docelowa/ostateczni odbiorcy wsparcia (przypis)</p>	<p>października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (. Dz. U. z 2018 r., poz. 969 ze zm.);</p> <p>5) osoby przebywające w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych ośrodkach socjoterapii, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 nr 1148 z późn. zm.);</p> <p>6) osoby z niepełnosprawnością – osoby z niepełnosprawnością w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 lub uczniowie/dzieci z niepełnosprawnościami w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020;</p> <p>7) członkowie gospodarstw domowych sprawujący opiekę nad osobą z niepełnosprawnością, o ile co najmniej jeden z nich nie pracuje ze względu na konieczność sprawowania opieki nad osobą z niepełnosprawnością;</p> <p>8) osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu;</p> <p>9) osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań w rozumieniu Wytycznych w zakresie monitorowania postępu rzeczowego i realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020;</p> <p>10) osoby odbywające karę pozbawienia wolności w formie dozoru elektronicznego;</p> <p>11) osoby korzystające z PO PŻ.</p>	<p>zwalczania demoralizacji i przestępczości zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (. Dz. U. z 2018 r., poz. 969 ze zm.);</p> <p>5) osoby przebywające w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych ośrodkach socjoterapii, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020, poz. 910 2019 nr 1148 z późn. zm.);</p> <p>6) osoby z niepełnosprawnością – osoby z niepełnosprawnością w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 lub uczniowie/dzieci z niepełnosprawnościami w rozumieniu Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020;</p> <p>7) członkowie gospodarstw domowych sprawujący opiekę nad osobą z niepełnosprawnością, o ile co najmniej jeden z nich nie pracuje ze względu na konieczność sprawowania opieki nad osobą z niepełnosprawnością;</p> <p>8) osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu;</p> <p>9) osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań w rozumieniu Wytycznych w zakresie monitorowania postępu rzeczowego i realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020;</p> <p>10) osoby odbywające karę pozbawienia wolności w formie dozoru elektronicznego;</p> <p>11) osoby korzystające z PO PŻ.</p>
2.	<p>Poddziałanie 8.1.2</p> <p>Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie elementarnym realizowane przez ZIT Gorzów Wielkopolski</p> <p>Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) wraz z przypisaniem kwot UE (EUR)</p>	<p>Region słabiej rozwinięty</p> <p>557 500 EUR</p>	<p>Region słabiej rozwinięty</p> <p>557-500 471 026 EUR</p>

3.	<p>Poddziałanie 8.1.3 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie elementarnym realizowane przez ZIT Zielona Góra</p> <p>Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) wraz z przypisaniem kwot UE (EUR)</p>	<p>Region słabiej rozwinięty</p> <p>700 000 EUR</p>	<p>Region słabiej rozwinięty</p> <p>700 000 679 878 EUR</p>
4.	<p>Poddziałanie 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - projekty realizowane poza formułą ZIT</p> <p>Pkt 5. Typy projektów</p>	<p>(...)</p> <p>V. Pomoc stypendialna dla uczniów lub słuchaczy szczególnie uzdolnionych.</p>	<p>(...)</p> <p>V. Pomoc stypendialna dla uczniów lub słuchaczy szczególnie uzdolnionych.</p> <p>VI. Wyposażenie szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.</p>
5.	<p>Poddziałanie 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - projekty realizowane poza formułą ZIT</p> <p>Pkt 15. Limity i ograniczenia w realizacji projektów</p>	<p>Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z wyposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 20% wartości projektu.</p>	<p>Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z wyposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 20% wartości projektu – nie dotyczy projektów polegających na wyposażeniu szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.</p>
6.	<p>Poddziałanie 8.2.2 Wyrównywanie dysproporcji w</p>	<p>(...)</p> <p>IV. Korzystanie z technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz</p>	<p>(...)</p> <p>IV. Korzystanie z technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz</p>

	<p>jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - ZIT Gorzów Wielkopolski</p> <p>Pkt 5. Typy projektów</p>	<p>rozwijanie kompetencji informatycznych poprzez:</p> <p>a) wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK niezbędne do realizacji programów nauczania w szkołach lub placówkach systemu oświaty, w tym zapewnienie odpowiedniej infrastruktury sieciowo-usługowej,</p> <p>b) podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli wszystkich przedmiotów, w tym w zakresie korzystania z narzędzi TIK zakupionych do szkół lub placówek systemu oświaty oraz włączania narzędzi TIK do nauczania,</p> <p>c) kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów lub słuchaczy, w tym z uwzględnieniem bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni i wynikających z tego tytułu zagrożeń.</p>	<p>rozwijanie kompetencji informatycznych poprzez:</p> <p>a) wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK niezbędne do realizacji programów nauczania w szkołach lub placówkach systemu oświaty, w tym zapewnienie odpowiedniej infrastruktury sieciowo-usługowej,</p> <p>b) podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli wszystkich przedmiotów, w tym w zakresie korzystania z narzędzi TIK zakupionych do szkół lub placówek systemu oświaty oraz włączania narzędzi TIK do nauczania,</p> <p>c) kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów lub słuchaczy, w tym z uwzględnieniem bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni i wynikających z tego tytułu zagrożeń.</p> <p>V. Wyposażenie szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.</p>
7.	<p>Poddziałanie 8.2.2</p> <p>Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - ZIT Gorzów Wielkopolski</p> <p>Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) wraz z przypisaniem kwot UE (EUR)</p>	<p>Region słabiej rozwinięty</p> <p>1 783 565 EUR</p>	<p>Region słabiej rozwinięty</p> <p>1 783 565 1 870 039 EUR</p>
8.	<p>Poddziałanie 8.2.2</p> <p>Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - ZIT Gorzów</p>	<p>Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 40% wartości projektu.</p>	<p>Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 40% wartości projektu – nie dotyczy projektów polegających na wyposażeniu szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.</p>

	Wielkopolski Pkt 15. Limity i ograniczenia w realizacji projektów		
9.	Poddziałanie 8.2.3 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - ZIT Zielona Góra Pkt 5. Typy projektów	(...) IV. Korzystanie z technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz rozwijanie kompetencji informatycznych poprzez: a) wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK niezbędne do realizacji programów nauczania w szkołach lub placówkach systemu oświaty, w tym zapewnienie odpowiedniej infrastruktury sieciowo-usługowej, b) podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli wszystkich przedmiotów, w tym w zakresie korzystania z narzędzi TIK zakupionych do szkół lub placówek systemu oświaty oraz włączania narzędzi TIK do nauczania, c) kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów lub słuchaczy, w tym z uwzględnieniem bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni i wynikających z tego tytułu zagrożeń.	(...) IV. Korzystanie z technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz rozwijanie kompetencji informatycznych poprzez: a) wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK niezbędne do realizacji programów nauczania w szkołach lub placówkach systemu oświaty, w tym zapewnienie odpowiedniej infrastruktury sieciowo-usługowej, b) podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli wszystkich przedmiotów, w tym w zakresie korzystania z narzędzi TIK zakupionych do szkół lub placówek systemu oświaty oraz włączania narzędzi TIK do nauczania, c) kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów lub słuchaczy, w tym z uwzględnieniem bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni i wynikających z tego tytułu zagrożeń. V. Wyposażenie szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.
10.	Poddziałanie 8.2.3 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - ZIT Zielona Góra Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) wraz z przypisaniem kwot UE (EUR)	Region słabiej rozwinięty 5 286 517 EUR	Region słabiej rozwinięty 5 286 517 5 306 639 EUR
11.	Poddziałanie 8.2.3 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie	Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytucznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w	Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytucznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w

	ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - ZIT Zielona Góra Pkt 15. Limity i ograniczenia w realizacji projektów	sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 20% wartości projektu.	sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 20% wartości projektu – nie dotyczy projektów polegających na wyposażeniu szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.
12.	Poddziałanie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego - projekty realizowane poza formułą ZIT Pkt 5. Typy projektów	(...) III. Rozwój doradztwa zawodowego, poprzez: a) uzyskiwanie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowych przez osoby realizujące zadania z zakresu doradztwa zawodowego w szkołach i placówkach, które nie posiadają kwalifikacji z tego zakresu oraz podnoszenie kwalifikacji zawodowych doradców edukacyjno-zawodowych, realizujących zadania z zakresu doradztwa zawodowego; b) tworzenie Szkolnych Punktów Informacji i Kariery; c) zewnętrzne wsparcie szkół w obszarze doradztwa zawodowego.	(...) III. Rozwój doradztwa zawodowego, poprzez: a) uzyskiwanie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowych przez osoby realizujące zadania z zakresu doradztwa zawodowego w szkołach i placówkach, które nie posiadają kwalifikacji z tego zakresu oraz podnoszenie kwalifikacji zawodowych doradców edukacyjno-zawodowych, realizujących zadania z zakresu doradztwa zawodowego; b) tworzenie Szkolnych Punktów Informacji i Kariery; c) zewnętrzne wsparcie szkół w obszarze doradztwa zawodowego. IV. Wyposażenie szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.
13.	Poddziałanie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego - projekty realizowane poza formułą ZIT. Pkt 15. Limity i ograniczenia w realizacji projektów	Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 10% wartości projektu.	Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 10% wartości projektu – nie dotyczy projektów polegających na wyposażeniu szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.
14.	Poddziałanie 8.4.2 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, realizowane przez ZIT Gorzów Wielkopolski Pkt 5. Typy projektów	(...) III. Rozwój doradztwa zawodowego, poprzez: a) uzyskiwanie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowych przez osoby realizujące zadania z zakresu doradztwa zawodowego w szkołach i placówkach, które nie posiadają kwalifikacji z tego zakresu oraz podnoszenie kwalifikacji zawodowych doradców edukacyjno-zawodowych, realizujących zadania z zakresu doradztwa zawodowego; b) tworzenie Szkolnych Punktów Informacji i Kariery;	(...) III. Rozwój doradztwa zawodowego, poprzez: a) uzyskiwanie kwalifikacji doradców edukacyjno-zawodowych przez osoby realizujące zadania z zakresu doradztwa zawodowego w szkołach i placówkach, które nie posiadają kwalifikacji z tego zakresu oraz podnoszenie kwalifikacji zawodowych doradców edukacyjno-zawodowych, realizujących zadania z zakresu doradztwa zawodowego; b) tworzenie Szkolnych Punktów Informacji i Kariery;

		c) zewnętrzne wsparcie szkół w obszarze doradztwa zawodowego.	c) zewnętrzne wsparcie szkół w obszarze doradztwa zawodowego. IV. Wyposażenie szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.
15.	Poddziałanie 8.4.2 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, realizowane przez ZIT Gorzów Wielkopolski. Pkt 15. Limity i ograniczenia w realizacji projektów	Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytucznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 10% wartości projektu.	Realizacja wsparcia zgodnie z zapisami RPO – L2020 z uwzględnieniem Wytucznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020. Limit wydatków związanych z doposażeniem szkół i placówek oświatowych w sprzęt niezbędny do realizacji edukacji nie przekroczy 10% wartości projektu – nie dotyczy projektów polegających na wyposażeniu szkół w sprzęt niezbędny do nauki zdalnej w związku z przeciwdziałaniem pandemii wirusa SARS-CoV-2.
16.	3. Indykatywny plan finansowy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 (wydatki kwalifikowalne w EUR)		Aktualizacja indykatywnego planu finansowego.
17.	4.2.1 Alokacja UE przeznaczona na ZIT Gorzów Wielkopolski	Poddziałanie 8.1.2: Alokacja UE: 557 500,00 Finansowanie ogółem: 655 882,00 Poddziałanie 8.2.2: Alokacja UE: 1 783 565,00 Finansowanie ogółem: 2 098 312,00	Poddziałanie 8.1.2: Alokacja UE: 557 500,00 471 026,00 Finansowanie ogółem: 655 882,00 554 148,24 Poddziałanie 8.2.2: Alokacja UE: 1 783 565,00 1 870 039,00 Finansowanie ogółem: 2 098 312,00 2 200 045,88
18.	4.2.2 Alokacja UE przeznaczona na ZIT Zielona Góra	Poddziałanie 8.1.3: Alokacja UE: 700 000,00 Finansowanie ogółem: 823 530,00 Poddziałanie 8.2.3: Alokacja UE: 5 286 517,00 Finansowanie ogółem: 6 219 432,00	Poddziałanie 8.1.3: Alokacja UE: 700 000,00 679 878,00 Finansowanie ogółem: 823 530,00 799 856,47 Poddziałanie 8.2.3: Alokacja UE: 5 286 517,00 5 306 639,00 Finansowanie ogółem: 6 219 432,00 6 243 104,71
19.	Załącznik nr 2 – Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla		Zaktualizowano zestawienie o nowe wskaźniki związane ze wsparciem dotyczącym walki z COVID-19.

	działań i poddziałań.		
--	-----------------------	--	--